eorum causa finiatur. Prccipimus eciam ut cum

aliquis miles sive de maioribus sive de minoribus

de hoc seculo migraverit , filius eius benelieium

habeat. Si Vero lilium non habuerit, et abiaticum

1) L'indizione 5" appartiene all'a. 1037, ma l'anno io° di Corrado porterebbe questa vendita all'a. 1036.
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ex masculo filio relinquerit, pars modo heneficium

habeat, servato usu maioruni vasvasorum, in dan-dis equis et armis, suis senioribus. Si forte abiati-

cuni ex filio non relinquerit, et fratrem legitimum

ex parte patris habuerit , si seniorem oflensum

habuit, et sibi vult satisfacere, et miles eius effici,

bjneficium quod patris sui fuit habeat. Insuper

etiam omnibus modis prohibemus ut nullus senior

de beneficio suorum niilitum cambium aut preca-

riam aut libellum sine eorum consensu facere pre-

sumat. Illa vero bona que tenent proprietario iure

aut per precepta aut per rectum libellum sive

per precariam nemo iniuste eos divestire audeat.

Fodrum de castellis quod nostri antecessures ha-

buerunt , habere volumus. Illud vero quod non

habuerunt nullo modo exigimus. Si quis hanc

iussionem infregerit auri libras centum componat

medietateni camere nostre et medietatem illi cui

dampnum illatum cst. — Signum domui Chuonradi

serenissimi romanorum imperatoris augusti. ( ).

Kadolohus cancellarius vice Hermanni archican-

cellarii recognovit.

Datum quinto kalendas iunii, indictione quinta,

anno dominice incamationis millesimo trigesimo

octavo. Anno autem domni Chuonradi regis ter-

tiodecimo, iniperii undecimo. Actum in obsidione

Mediolani feliciter amen.

75. — 1037, iun. V, Chuonradi imp. a. 11,

Crcmonac. Dal Tiraboschi, St. dcll''Abb.

di Nonantola, II, 171.

Richizo et Wibertus germani f. Ro-

zoni de Cremona donant Rodulfo abbati

mon. Nonantulani pecias duas terrae in

Cavalaria (Cavallara, com. di S. Martino

in Beliseto ; alla 2" pezza e cocrcnte fluvio

Cremonella), quas titulo emphyteusis re-

cipiunt, una cum pecia terrae in Sablone,

non longe a civitate Cremonac (Sabbioni,

com. dei Due Miglia) et cum massericiis

duobus in Piceningo.

76. — 1037, nov. 8, V, Conradi imp. a. 10,

Crcmonac, A V.

Hubaldus episcopus Crem. concedit, li-

bellario nomine, Arduino comiti f. q. Lan-

franci comitis (dei conti di Bergamo) et

Imildae comitissae f. q. Rainegi iugalibus

et eorum filiis vel abiaticis, castra capellas

massaricia destrincta et omnia, iuris cpi-

scopii, quae Sihifrcdus f. q. Olrici de loco